GRUNDFOS DATA BOOKLETS
CHI
ユニバーサル
横形多段うず巻
ステンレスポンプ
2
一般データ
■用途

におけるものです。
 上記条件と異なる場合は、別途お問合せください。
■型式の説明
C H I4-40 A-W-G-BU BV
多段うず巻ポンプ
水平方向
オールステンレス
標準流量（m3/h）
標準インペラ枚数
特殊インペラ枚数 0:0 枚
 5:1枚
ポンプ仕様：A （標準）
吐出口形状：W （内ネジ）
ポンプ材質：G （SUS316相当）
メカニカルシールの仕様
 B-タイプ：ベローズタイプ
 U-回転環材質：タングステンカーバイト
 B-固定環材質：カーボン
 V-Oリング材質：FKM
尚、メカニカルシールの選択肢は以下のようになります。
メカニカルシール選定表
ポンプ形式 型番
材質 許容液温
［℃］回転 /固定環 O-リング
CHI 2,4,8,12 (BUBE)
WC/カーボン
EPDM 15～110
BUBV FKM 0～90
(BQQE) SiC/
SiC
EPDM 15～110
(BQQV) FKM 0～90
CHI 15,20 (BAQE) メタルカーボン
/SiC
EPDM 15～70
BAQV FKM 0～70
(BQQE)
SiC/SiC
EPDM 15～70
(BQQV) FKM 0～70
※カッコ内はオプション選択となり、取り寄せ品となります。
型　式 コード
3
テクニカルデータ
■要目表
50Hz
型　式
吸込／
吐出口径
インペラ
数
出力
kw
吐出量
ℓ/min
全揚程
m
吐出量
ℓ/min
全揚程
m
吐出量
ℓ/min
全揚程
m
CHI 2-10
25
1 0.17
20
8.5